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Почитувани родители, 

 

Ја обработувавме вештината „Правила на однесување во училницата - Седење на своето 

место“. Ви испраќам материјал во кој се прикажани компонентите на оваа вештина, како и приказна 

во слики за да го организирате вежбањето дома. Прво, одредете го конкретното место каде вашето 

дете секогаш ќе седи за време на учењето. Може да го одредите и времето за оваа вежба – на 

пример, започнете со пет минути, а потоа постепено зголемувајте го. Креирајте ситуации во кои ќе 

ја примените оваа вештина. Предлагам да започнете со активности на маса во кои детето ужива, а 

потоа постепено да воведете и други, помалку омилени активности. Пофалете го детето и наградете 

го и на некои други начини за успешното однесување. Исто така, при вежбањето нагласете ги 

чекорите за изведба на вештината.  

Приказната можете да ја читате со вашето дете непосредно пред да ја вежбате вештината. 

Ве молиме, во тетратката внесете ги податоците за текот на вежбањето дома (каде детето 

вежбаше, со кои лица, дали беше успешно, кои компоненти на вештината претставуваа предизвик 

за него).  

Доколку имате било какви прашања, ви стојам на располагање. 

 

Со почит, 

[Вашето име] 

  

 

 


